



پیاده‌روها هم توجه می‌خواهند

صفحه ۴ را بخوانید

عکس: امین زارعی/ادرا

۷۰۷ پروژه  
در دهه فجر امسال  
در هرمزگان  
افتتاح می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  
هرمزگان خبر داد  
حضور ۵۰۰ ناشر  
در هفدهمین نمایشگاه  
بزرگ کتاب هرمزگان

مشاوران سیاسی  
و منفعت طلب

مدیر کل استاندارد هرمزگان هشدار داد

# فعالیت مراکز پیک نیک پرکنی فاقد مجوز غیر قانونی و خطر آفرین

هرگونه فعالیت صنفی مستلزم دریافت مجوز از اتحادیه مربوطه و اتاق اصناف است



مستلزم دریافت مجوز از اتحادیه مربوطه و اتاق اصناف است و آنها نیز نظارت بر صنوف مختلف را برعهده دارند که بایستی بر مراکز پیک نیک پرکنی در مناطق مختلف و... نیز نظارت داشته باشند. فعالیت در بخش پیک نیک پرکنی بدون مجوز را غیرقانونی دانست. باقرزاده همایی در خصوص میزان استقبال از بویس «گالای استاندارد ایرانی می خرم» در استان نیز گفت: نماینده ولی فقیه در استان، استاندار هرمزگان و برخی دیگر از مدیران استان به این بویس پیوسته اند و حمایت از کالای ایرانی در دستور کار همه مدیران قرار دارد. مدیر کل استاندارد هرمزگان افزود: استاندارد به عنوان عالی ترین مقام استان نیز در خط مقدم این بویس قرار دارند.

گروه خبر/مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: سبیلندره‌های گاز بایستی مطابق استانداردهای موجود پرواز کارگاه خارج شوند که براین بخش نظارت داریم. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عیسی باقرزاده همایی در پاسخ به این پرسش که چرا بر پرکردن غیرایمن پیک نیک ها در جایگاه های رسمی توزیع سبیلندره در مناطق مختلف شهر و... نظارتی صورت نمی‌گیرد، افزود: نظارت بر این بخش بر عهده استاندارد نیست و متأسفانه شنیده می‌شود در محلات، خانه‌ها و... نیز پیک نیک پر می‌شود که خطر آفرین است. باقرزاده همایی اظهار داشت: برای پرکردن پیک نیک بایستی مجوز دریافت شود و فعالیت مراکز پیک نیک پرکنی فاقد مجوز، غیرقانونی و ناپایمن و حادثه آفرین است. مدیرکل استاندارد هرمزگان خاطر نشان کرد: انجام هرگونه فعالیت صنفی

شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸ ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۲۴۵  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان  
www.daryanews.ir  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن استاندارد  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۰۳-۳۲۲۵۶۱۰۳  
آدرس: بندرعباس-بلوار امام خمینی (ره)  
ترسیده به میدان شهدا پیش خیابان دانش  
ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## کمکهای فولاد هرمزگان در راه مناطق سیل زده شرق استان هرمزگان



گروه خبر/رضا صفریان مدیر روابط عمومی فولاد هرمزگان گفت: توجه به مسئولیت های اجتماعی از اولویت های فولاد هرمزگان می باشد و همواره تلاش می کنیم که در این حوزه اقدامات موثری را انجام دهیم. به گزارش دریا، وی با اشاره به جاری شدن سیل در شرق استان هرمزگان گفت: طی ارتباطی که با نهادهای مسئول و مرتبط با این حوادث داشتیم، آمادگی خود را برای کمک رسانی به هم استانی های عزیز در شرق استان اعلام کردیم. در همین مورد کمکهای غیر نقدی فولاد هرمزگان با هماهنگی استانداری و هلال احمر استان هرمزگان در دو قسمت به مناطق سیل زده شرق



**جناب آقای حاج حسن خوشبخت**  
ضایعه درگذشت پدر مهربان و مومنان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، خداوند متعال روح پاکش را با مولایش علی (ع) محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید  
**احمد مرادی**  
نماینده مردم بندرعباس در مجلس

**جناب آقای حاج حسن خوشبخت**  
با نهایت تأثر و تأسف درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت و تعزیت عرض نموده از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت دارم  
**یعقوب دبیری نژاد**

در شعب بانک مسکن استان هرمزگان

**آزاد سازی اسناد مالکیت**  
به ازای افتتاح سپرده بلند مدت

مدیریت شعب استان هرمزگان

**پانزدهمین جشنواره استانی حضرت علی اکبر (ع)**  
شناختی و معرفی جوانان نمونه و برتر استان

محورهای جشنواره (ویژه جوانان ۱۸-۳۵ سال)  
علمی پژوهشی، اختراعات و ابتکارات، فرهنگ و هنر  
دارای توانایی خاص، ایثار و شهادت، مهارت آموزی

مدیر برتر

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مراجعه نمایید  
<https://javananhormozgan.ir/>  
مهلت ثبت نام: ۹۸/۱۱/۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به ادارات ورزش و جوانان سراسر استان مراجعه و با شماره دبیرخانه ستادگراامیداشت هفتم جوان ۳۳۳۳۱۳۵۸-۰۷۶ تماس حاصل نمایید»







این هواپیما دو سال قبل نیز به علت ترک‌بیدن یکی از چرخ‌ها از باند فرودگاه مشهد خارج شد. همزمان با خروج هواپیمای «ام دی ۸۲» شرکت هواپیمایی کاسپین از باند فرودگاه ماهشهر کارشناسان سازمان هواپیمایی کشوری به‌همراه تیم فنی هواپیمایی کاسپین برای بررسی علت این سانحه راهی ماهشهر شدند.به‌گزارش خبرنگار «ایران»، پرواز شماره ۶۹۶۳ هواپیمایی کاسپین از تهران به مقصد ماهشهر با ۱۲۶ مسافر و ۷ خدمه به پرواز درآمده بود ساعت ۷ و ۵۰ دقیقه در فرودگاه ماهشهر به زمین نشست اما به دلایل نامعلومی ناگهان از باند خیارخج و با ورود به جاده کمربندی ماهشهر – سرپندر پس از برخورد با موانع متعددی متوقف شد. در این حادثه مسافران و خدمه آسیبی ندیدند و فقط دو نفر از مسافران مصدوم شدند. بلافاصله پس از فرود و توقف هواپیما مسافران که وحشت زده بودند به کمک عوامل امدادی از هواپیما خارج شدند.میرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان در مورد مصدومان این سانحه گفت: پس از توقف این هواپیما بلافاصله نیروهای امدادی به محل اعزام شدند که یک زن و یک مرد از ناحیه پا دچار مصدومیت سطحی شده بودند که توسط عوامل امدادی این جمعیت به مرکز درمانی

## در امتداد تاریکی

## آهنگ مرگ!

نفس کشیدن برآیم دسـُوار شده بود اما هنوز دردی در بدنم احساس نمی کردم، رهگذران و رانندگان در اطرافم حلقه زده بودند. یکی می گفت: وحشتناک تصادف کرده، دیگری هم از کشیدن مستخفی می گفت تا این که مردی پارچه ای روی سرم کشیدم و…

جوان ویلچرنتسین درحالی که بیان می کرد ۹ ماه از واقعه تلخی می گذرد که نه تنها آرزوهای دوران جوانی ام در سلسله های سهل انگاری یک نوجوان ۱۵ ساله سوخت بلکه مر پدرم شکست و چهره زیبای مادرم با سیل اشک فرو ریخت افروزد درست هشتمین روز اردیبهشت بود که مثل همیشه با صدای دلنشین اذان صبح …اکبر گفتم و به نماز ایستادم سپس صبحانه ام را خوردم و آماده رفتن به یادگان شدم. صبح زیبای بهاری وسوسه ام می کرد تا بیاده به محل خدمت بروم چرا که یادگان در نزدیکی منزلیمان بود و من برخی از روزها بدون استفاده از وسایل نقلیه عمومی به یادگان می رفتم تا علاوه بر پیاده بروی و ورزش از هوای پاک صبحگاهی نیز بهره مند شوم، از روزی که برای سبزی کردن خدمت سربازی وارد یادگان شدم و به اهمیت قوانین اهنامی و رانندگی بی بردم درباره رانندگی هم وظایف خیلی حساس شده بودم و از این که می دیدم برخی از رانندگان قوانین ساده ای مانند بستن کمربند ایمنی را رعایت نمی کنند، رنج می بردم و وقتی مادری را مشاهده می کردم که پشت فرمان خودرو، کوکد خرسالیی را نیز در آغوش گرفته، وحشت زده می شدم!هموارها بی خود می اندیشیدم چرا هنگام رانندگی این همه عجله و شتاب داریم و بعد از دریافت گواهی نامه همه قوانین رانندگی را به فراموشی می سپاریم و … خلاصه صبح آن روز تلخ هم شاداب و سرزنده مسر منزل تا یادگان را پیاده طی کردم و مشغول انجام وظیفه شدم. ساعت ۱۴ بعدازظهر وقتی شیفث کاری ام به پایان رسید دوباره لباس شخصی پوشیدم و آماده بازگشت به منزل شدم. یکی دو نفر از دوستانم که با ما هم محله ای بودند اصرار کردند تا با خودروی آن ها به خانه برگردم ولی ظرفیت خودروی آن ها تکمیل بود و من حتی در برابر یافتاری آن ها حاضر نشدم به عنوان سرنشین اضافه سوار

## حادث

## خروج هواپیمای کاسپین از باند فرودگاه

انتقال یافتند. هواپیمای شرکت کاسپین از نوع مک‌دانل دگلانس ملقب به بوئینگ MDاست. تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد که بر اثر این سانحه چرخ‌های هواپیما کنده شده و علاوه بر آسیب بر اراهه فرود به بدنه آن هم آسیب وارد شده هرچند اصطکاک ایجاد شده در هنگام تصادف به حدی بوده که می‌توانست انفجاری مهیب را رقم بزند اما این اتفاق تلخ رخ نداد.رضا عفراهه، مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری در این باره به «ایران» گفت: بلافاصله بعد از این حادثه تیم کارشناسی سازمان هواپیمایی کشوری به همراه تیم فنی هواپیمایی کاسپین به محل حادثه اعزام شدند تا علت اصلی خروج هواپیما از باند را بررسی کنند چراکه هواپیما هنگام فرود و زمانی که روی زمین نشست به بنا به دلایلی نامعلوم خوزستان را مورد مصدومان این سانحه گفت: پس از توقف هواپیما سرعش را کنترل کند و از باند خارج شده و درست وسط جاده کمربندی پس از برخورد با موانع متوقف شد.یکی از کارکنان تپروشمی که از مسافران هواپیمای تهران– ماهشهر

## در امتداد تاریکی

## آهنگ مرگ!

خودروی دوستانم شوم. بالاخره با عذرخواهی و قدردانی از لطف و محبت دوستانم تا یکی دیگر از هم خدمتی هایم به صورت پیاده راهی منزل نشدم و از قسمت فکلی حاشیه خیابان حرکت کردم ناگهان با غرش آسمان هوای ابری بارانی شد و قطرات رگباری باران خاک های آسفالت سیاه را رستت و شو داد. چند دقیقه طول کشید که خیابان خیس و لغزنده شد. بسیاری از رانندگان سرعت خودرو را کاهش دادند و به قول معروف با سرعت مطمئنه حرکت می کردند. برف پاک کسن ها به حرکت درآمده بود و صدای زیبای باران لذت بخشی در هوای یک بهاری را صدچندان کرده بود. من و دوستانم در زیر قطرات باران مشغول گفت وگو بودیم که در یک لحظه با شنیدن صدای نامعارف گاز یک خودرو به عقب برگشتم.نوجوانی پشت فرمان خودرویی قرار داشت و با سرعت به سمت ما می آمد.لغزنده بودن خیابان کنترل فرمان را از دستش خارج کرده بود. تسلطی به رانندگی نداشت و مدام فرمان را به این سو و آن سو می چرخاند. گویی دست و پایش را گم کرده بود و به اشتباه پدال گاز را می فترد و ناگهان به خود آمدم و خودرو را در چند قدمی خود دیدم. دوست هم خدمتی ام با یک حرکت خودش را به آن سبزی خیابان پرت کرد ولی من راه گریز ندانستم همه این حوادث طی چند ثانیه رخ داد و در یک چشمم برهم زدن به طرف آسمان پرت شدم. صدای گریه راننده نوجوان را می شنیدم ولی توان حرکت نداشتم. رانندگان و رهگذران در اطرافم حلقه زده بودند.هرکسی چیزی می گفت. دوستم وحشت زده از مردم کمک می خواست تا این که یک نفر گفت: «تمام کرده است!» و پارچه ای را روی سرم کشید. می خواستم حرکتی بکنم ولی توان هیچ کاری را نداشتم.هماه چیز را پایان یافته می دیدم و هنگام مرگ را حس می کردم که با شنیدن صدای آژیر اورژانس قلبم لرزید.یکی از نیروهای امدادی فریاد زد: «زنده است! پراکارد! پیابور!» خلاصه در حالی از مرگ نجات یافته کم بهره های کمر، جمجمه و پاهم شکسته بود و خون ریزی داخلی داشتم. پا آن که چند ماه بیشتر به پایان خدمت سربازی ام نمانده بود اما سهل انگاری یک نوجوان و بی توجهی خانواده‌اش، همه آمال و آرزوهایم را نابود کرد و …

رسان مانند آتش‌نشانی، هلال احمر و نیروی نظامی در محل حادثه حضورپایفته و جاده را بستند.دربی این سانحه مدیرکل بیمه‌های مسئولیت و حمل‌ونقل شرکت سهامی بیمه ایران، با اعلام اینکه هواپیمای آسیب دیده خطوط هوایی کاسپین تحت بررسیش کامل بیمه ایران بوده است، اظهار داشت: بیمه ایران به محض اطلاع از حادثه ناسبت به تشکیل کمیته رسیدگی به خسارت در این شرکت اقدام کرد و تنها چند ساعت پس از وقوع حادثه، کارشناسان بیمه ایران به محل حادثه اعزام شدند. از این‌رو هیچ گونه نگرانی بابت بررسی و پرداخت خسارت این حادثه وجود ندارد.هواپیمای MDمتملق به شرکت هواپیمایی کاسپین که در ماهشهر دچار سانحه شد، در سال‌های گذشته نیز سوانحی را پشت سر گذاشته بود. بررسی تاریخچه این هواپیما که در خدمت شرکت هواپیمایی کاسپین در کشورمان است، حکایت از آن دارد که این هواپیما در تأسیسات لانگیبج آمریکا ساخته شده و نخستین پرواز خود را در آگوست ۱۹۹۴ میلادی انجام داده است.این پروانه ۹۴میلادی به یک شرکت فرانسوی بیوست، سیس در نیمه دوم سال ۲۰۰۳ به شرکت کانادایی فروخته شد و دو

## عذاب وجدان پدر بعد از قتل پسر



**مرد عتقاد که پسرش را در جریان یک درگیری خانوادگی به قتل رسانده بود**
**چیزی عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.**

به‌گزارش ای‌آر، حدود یک سال قبل مأموران پلیس از آتش گرفتن مرد جوانی در خانه پدری‌اش باخبر شده و برای بررسی ماجرا به محل حادثه رفتند. مرد جوان که بشدت سوخته بود به بیمارستان منتقل شد. مادر این پسر مدعی شد وی در جریان درگیری با پدرش دچار این حادثه شده است.در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت پسر جوان در بیمارستان جان شد و به خانه ما آمد. همسر او از خیلی دوست داشت وقتی من می‌گفتم این پسر بزرگ شده و باید به خانه خودش برود همسر می‌گفت اینجا خانه پدری این است و حق دارد اینجا بماند و ما مشغورم که اعتیاد داشت از این مساله خیلی ناراحت بود چون پسرم مسموم می‌گفت باید

سال برای آن شرکت پرواز کرد و بعد به اجاره یک شرکت کلمبیایی درآمد تا چهار سال برای این شرکت خدمت کند. در ژوئن ۲۰۱۲ هواپیما توسط شرکت اوکراینی خریداری می‌شود و چند ماه بعد با رجیستر UR-CJY به تهران منتقل می‌شود تا کد رجیسترش به کد فعلی تغییر کرده و در خدمت نارگان هواپیمایی شرکت کاسپین درآید. این هواپیما در شامگاه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ وقتی تهران را به مقصد شیراز ترک کرده بود، به علت اشکال در سیستم برق کابین خلبان، درخواست فرود در فرودگاه اصفهان را کرد و در ساعت ۲۲:۲۰ در این فرودگاه به زمین نشست. در ۲ آبان ۱۳۹۶ نیز تازیر شماره یک (سمت چپ) این هواپیما که از غسولیه قصد فرود در فرودگاه مشهد را داشت، هنگام نشستن روی باند فرودگاه ترکید و هواپیما در انتهای باند متوقف شد. بر اساس گزارش سازمان هواپیمایی کشوری از سانحه، خلبان در مرحله آخر تقرب با وجود از دست دادن دو سوم باند، اقدام به نشستن روی زمین می‌کند که به‌دلیل فاصله کم تا انتهای باند،اقلام به استفاده بیش از حدمجاز در THRST REVERSE هسر دو موتور می‌کند و هواپیما ضمن خروج از باند، در انتهای مسیر متوقف می‌شود.

## عذاب وجدان پدر بعد از قتل پسر

اما من دوست نداشتم اعتیادم را ترک کنم حتی پسرم بیکار به زور من را به مرکز ترک اعتیاد برد با این حال چون خودم دوست نداشتم اعتیاد را ترک نکنرم. وجود پسررم و همدستی‌اش با همسر باعث شد تا زندگی برابم سخت شود به‌همین خاطر خانه‌ای برای پسرم خریدم تا به آن خانه برود و دستم از سرم بردارد اما باز هم با اصرار همسر ماند. روز حادثه من می‌خواستم مواد بکشم پسرم و همسرم داد و فریاد کردند و از من خواستند که این کار را نکنم و به مرکز ترک اعتیاد بروم من هم خیلی عصبانی شدم و گفتم اگر این کار را نکنید همه جا را آتش می‌زنم به حیاط رفتم یک بطری بنزین برداشتم و گفتم هرکسی جلو بیاید روی او می‌ریزم و خودم را هم آتش می‌زنم پسرم جلو آمد و من بنزین را روی خودم و پسرم ریختم پسرم لباسش را درآورد و روی من پرت کرد و بنزین را هم روی خودش مالد من که خیلی عصبانی بودم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم فندک را زدم و لباس پسرم را آتش زدم و لباس را پرت کردم نمی‌دانم چطور شند که پسرم آتش گرفت.با تکمیل تحقیقات از این پس از این اظهارات پدر مقتول بازداشت شده و در صورت کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به ششبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اولیای دم که مادر مقتول و دختر و پسر او بودند در جلسه دادگاه حاضر شده و همگی از مجازات این مرد گذشتند.الان هم همسر پدر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: من مدت‌هاست که عذاب می‌کشم او پسر بزرگ من بود و خیلی دوستش داشتم. الان به دچار عذاب وجدان زیادی هستم. در پایان جلسه قضات شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی وارد شور شدند.

## فرار سه دقیقه ای قمارباز از بازداشتگاه



قمار باز حرفه‌ای که برای تحقیق در رابطه‌با پرونده یک سرقت مسلحانه به دادسرا منتقل شده بود از دست مأموران فرار کرد اما این تعقیب و گریز فقط ۳ دقیقه طول کشید.

به‌گزارش ایران، ساعت ۱۰ صبح دوشنبه ۷ بهمن مأمور یکی از دادسراهای پایتخت، در حال عبور از حیاط دادسرا با صحنه عجیبی مواجه شد. او متهمی را دید که در حال بالا رفتن از دیوار دادسرا است اما قبیل از اینکه مأمور جوان خود را به متهم برساند او از دیوار و تردهای محافظ بسلا رفت و خود را به آن طرف دیوار رساند.مأموران پلیس و مأموران حفاظت دادسرا وارد عمل شدند تا متهم جوان را دستگیر کنند. مهم فراری که تنها چند متر از دادسرا فاصله نداشت در خیابان دستگیر شد و بدین ترتیب فرار سه دقیقه‌ای پایان یافت.

متهم که برای تحقیق درباره یک پرونده سرقت مسلحانه به دادسرا منتقل شده بود تحت بازجویی قرار گرفت. در تحقیقات مشخص شد چند ماه قبل سرقت مسلحانه‌ای از یک خانه در غرب تهران رخ داده بود. صاحبخانه گفته بود به‌همراه همسرمد داخل خانه بودیم که مرد جوانی رنگ خانمان را به صدا درآورد و به محض باز کردن در ورودی، او درحالی که اسلحه کلنی به‌دست داشت به‌همراه ۲ نفر از دوستانش وارد خانه‌ام شد. آنها با تهدید اسلحه، پول و دلار و وسایل با ارزش زینتی از جمله یک ساعت قیمتی‌ام را به سرقت بردند.با شکایت مرد جوان، تحقیقات برای شناسایی سارقان آغاز و با کمک تصاویر دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت هویت ۲ نفر از سارقان شناسایی شد. بدین ترتیب دو مرد جوان بازداشت و در تحقیقات مدعی شدند با مهندسی مردی به‌نام «شهرام ریزه» سرقت‌ها را انجام داده‌اند. با شناسایی هویت متهم

و استعلامات صورت گرفته معلوم شد شهرام به اتهام شرکت در سرقت مسلحانه و قمار در کرج بازداشت شده و در زندان کرج به سسر می‌برد. بدین ترتیب بازپرس پرونده دستور انتقال متهم جوان از زندان کرج به دادسرا مقاومت کرد. درنهایت حسام شروع به تیراندازی کرد ولی کسی مجروح نشد و به خاطر آن ماجرا من و دو همدستم بازداشت شدیم.

**\* گفت‌وگو با متهم**
چطور از بازداشتگاه خارج شدی؟
شاید باورتان نشود اما من استخوان‌های نرمی دارم که براحتی جمع می‌شود. از طرفی من ریز نقش هستم و با کمک این ویژگی می‌توانم از روزنه‌های کوچک عبور کنم. در بازداشتگاه قفل بود اما من به‌دلیل ویژگی بدن‌ام و اینکه ریز نقش هستم با کمی تلاش از بین روزنه‌های آهنی

مرح عبور شکل در خارج شدم از در دوم هم که به همین طریق بیرون آمدم و خودم را به دیوار انتهای دادسرا رساندم.دستپند یابند اما به‌خاطر همین خصوصیت فیزیکی بدتم موفق شدم که از شر هر دوی آنها خلاصی شوم.چه مدت است که بازداشت هستی؟
۴ ماه قبل به خاطر مشارکت در سرقت بازداشت شدم. سرقت را چطور انجام داده بودی؟ من و دو تا از دوستانم برای قمار به خانه یک

### ۵

شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۴۵

### حوادث جهان

#### افزایش مرگ و میر ناشی از شیوع بیماری «تب لاسا» در نیجریه

■ آمار مرگ و میر ناشی از شیوع بیماری «تب لاسا» در نیجریه در سده ژانویه، به ۴۱ نفر رسید.به گزارش مهر ، مرکز کنترل بیماری‌های واگیردار نیجریه اعلام کرد بیماری تب خونریزی لاسا، که هر سال در این موقع سال در نیجریه بروز می‌کند، ظرف چند روز به شدت گسترش یافته و از ابتدای ژانویه تاکنون ۴۱ قربانی گرفته است.بر اساس تازه‌ترین آمارهایی که این مرکز روز سه شنبه انتشار داد از اول تا ۲۶ ژانویه، ابتلای ۲۵۸ نفر به تب لاسا در ۱۹ ایالت نیجریه تأیید شده است که ۵ نفر آنها از پرسنل درمانی هستند.گفته شده نزدیک به ۹۰ درصد موارد تأیید شده ابتلا مربوط به سه ایالت جنوبی نیجریه است، مواردی از مرگ ناشی از این بیماری هم در شمال کشور مشاهده شده است.آمارهای جدید از گسترش قابل توجه این بیماری حکایت دارد، چون آمار قبلی از مسرگ ۲۹ نفر و ابتلای ۱۹۵ نفر به این بیماری خبر داده بود. با این حال با آمار ژانویه سال گذشته تفاوت چندانی ندارد. آمار مرگ و میر ناشی از این بیماری در ژانویه سال گذشته ۴۲ نفر در نیجریه یک سال پیش شیوع تب لاسا را اعلام کرد و در کل سال ۲۰۱۹ حدود ۱۷۰ نفر به علت این بیماری ویروسی جان باختند.مرکز کنترل بیماری‌های واگیر نیجریه چند روز پیش اعلام کرد برای مقابله با خطر کرونا ویروس که از چین می‌آید و احتمال گسترش تب لاسا در این فصل خشک، مراکز فروپی را در سراسر کشور ایجاد می‌کند.

#### سقوط هواپیمای نظامی رژیم صهیونیستی در فلسطین

■ منابع خبری از سقوط یک فروند هواپیمای نظامی رژیم صهیونیستی در منطقه لجم، واقع در کرانه باختری فلسطین صهیونیستی در منطقه بیت لجم، واقع در کرانه باختری فلسطین سقوط کرد.این خبر را شبکه‌المیادین لبتان به نقل از رسانه‌های صهیونیستی اعلام کرده و گفته است که این هواپیما در نزدیکی بیت لجم سقوط کرده و آتش گرفته است.در خبر اما اعلام شده که یازده سرنشین این هواپیما جان سالم به در برده‌اند.با این حال هنوز علت سقوط این هواپیمای نظامی مشخص نیست.تاکنون مقامات رسمی صهیونیستی به این خبر واکنشی نشان نداده‌اند.

#### طالبان فرودگاه قندوز

#### را هدف حمله موشکی قران داد

■ سخنگوی طالبان از هدف قرار دادن دو فروند هواپیما در حمله موشکی نیروهای طالبان خبر داد که علیه فرودگاه قندوز صورت گرفته است.به گزارش مهر، «ذبیح الله مجاهد»، سخنگوی طالبان در حساب کاربری خود در توئیتر از هدف قرار دادن دو هواپیما در حمله موشکی نیروهای طالبان خبر داد.سخنگوی طالبان گفت که این حمله موشکی علیه فرودگاه ولایت قندوز صورت گرفته است.به گفته مجاهد حمله موشکی اخیر طالبان علیه فرودگاه مذکور در شرایطی انجام شده که به گفته او «دشمن» در حال آماده شدن برای عملیات بوده است.مجاهد این را نیز افزوده است که علاوه بر نایسودی دو هواپیما، همچنین یک خلبان و دو تن دیگر کشته و یک نفر دیگر در جریان این حمله زخمی شده‌اند.ساعاتی پیش نیز مقامات محلی تأیید کردند که پس از حمله طالبان در روز چهارشنبه به مقر نیروهای دولتی در استان قندوز، حداقل ۱۳ سرباز افغان کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند.

#### آتش سوزی یک نفتکش

#### در نزدیکی سواحل امارات متحده عربی

■ یک نفتکش در حدفاصل سواحل ایران و امارات در خلیج فارس دچار آتش سوزی گسترده شد.به گزارش مهر، آتش سوزی یک نفتکش در نزدیکی سواحل شارجه تأیید شده است.این خبر را یک مسئول عملیات تجارت دریایی انگلیس تأیید کرده است و گفته این نفتکش در ساعت ۴ عصر به وقت محلی در نزدیکی بندر شارجه شعله‌ور شد.محل این حادثه در آبهای خلیج فارس و در حد فاصل میان سواحل جزیره ابوموسی ایران و سواحل امارات متحده عنوان شده است.از تعداد خرمه این نفتکش هنوز اطلاع دقیقی در دست نیست، اما گفته شده نفتکش مذکور از یک ماه پیش به این سو در منطقه حضور داشته است.هنوز از وضعیت زخمی‌ها و یا کشته‌های احتمالی این حادثه اطلاع دقیقی در دست نیست، اما این سومین حادثه آتش سوزی در آب‌های مجاور امارات متحده عربی طی دو هفته گذشته است.

#### ۱۱ فلسطینی در درگیری

#### با صهیونیست ها زخمی شدند

■ رسانه‌های خارجی از زخمی شدن ۱۱ فلسطینی در درگیری میان شهروندان فلسطینی و نظامیان صهیونیست در کرانه باختری خبر دادند.به گزارش مهر، نظامیان ایتالگر رژیم صهیونیستی به شهر بیت لحم در کرانه باختری رود اردن یورش بردند.فلسطینی‌ها در بیت لحم واقع در کرانه باختری رود اردن در اعتراض به طرح دونالد ترامب، رئیس جمهوری آمریکا موسوم به معامله قرن تظاهرات کردند.بر پی این تظاهرات، درگیری هایی میان نظامیان صهیونیست و تظاهرات‌کنندگان فلسطینی رخ داد.در پی ایسن اقدام ۱۱ فلسطینی زخمی شده‌اند.اشغالگران همچنین درهای مسجد الاقصی را بسته اند.

#### یورش جنگنده های رژیم صهیونیستی به غزه

■ منابع فلسطینی بامداد پنج شنبه از یورش جنگنده های رژیم صهیونیستی به جنوب نوار غزه خبر دادند.به گزارش مهر، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بامداد پنج شنبه نوار غزه را هدف حمله قرار دادند.بر اساس این گزارش، جنگنده‌های صهیونیستی موضوع وابسته به مقاومت فلسطین در غرب خانیونس واقع در جنوب غزه را بمباران کردند.رژیم صهیونیستی چهارشنبه شب مدعی شلیک راکت از غزه به شهرک‌های صهیونیست نشین مجاور غزه شده بود.

## روابط عمومی

## شیلات هرمزگان

## کوکشت ماهی و میگو، حاوی چربی با مفید، پروتئین مرغوب، ویتامین های گوناگون



<span>باشگاه خورشیدی</span>
<div>شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸</div>
<b>۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱</b>
<b>سال نوزدهم شماره ۳۲۴۵</b>
<p>■ <b>خبری</b> ■</p>

**حضور کاروان قرآنی انقلاب در سیریک**

■ **سرویس شهرستان//** رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیریک گفت: جلسه هماهنگی حضور کاروان قرآنی انقلاب با حضور علم عیاسی معاون فرماندار و محمد حسن معظری قائم مقام شبکه قرآن سیما و جمعی از مدیران دستگاه های فرهنگی در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان سیریک برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا، در ابتدای جلسه مصطفی کریمی زاده گفت: بهترین تجسم قدرت لایزال الهی و تفسیر و ترجمان عینی آیات قرآن کریم است. وی افزود: شهرستان سیریک ظرفیت های قرآنی بسیار خوبی و همچنین میزبان برنامه های قرآنی درسطح کشوری تاکنون بوده و این اداره و متولیان فرهنگی شهرستان آمادگی دارند که با کاروان قرآنی انقلاب نهایت همکاری و مشارکت داشته باشند .
در ادامه، محمد حسن معظری قائم مقام شبکه قرآن سیما گفت: ترویج فرهنگ قرآنی زمینه ساز بهبود کیفیت زندگی در جامعه است. وی ادامه داد: برگزار کردن اقتدار نظام، رویش‌های انقلاب، راهیان نور و دفاع مقدس، محرومیت‌زدایی، اقتدار امنیتی و سیاسی نظام و نیز اقتدار علمی جمهوری اسلامی ایران از اهداف اصلی شکل‌گیری این کاروان قرآنی است.معظری عنوان کرد: مهم‌ترین هدف این کاروان کشف و شناسایی استعداد‌های قرآنی در مناطق جنوبی کشور و سواحل مکران می باشدکه برنامه های این از حرم مطهر امام خمینی(ره) آغاز و پس از تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل(ره) عازم قم خواهند شد و بعداز آن وارد استان هرمزگان می شوند.بیاد آور می شود: این کاروان در روزهای ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه سال جاری در شهرستان سیریک حضور خواهند یافت و نسبت به اجرا و ضبط برنامه های قرآنی اقدام می کنند.

**برگزاری همایش مهارت های ارتباطی**

**در حاجی آباد هرمزگان**

■ **سرویس شهرستان//**رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد از برگزاری همایش مهارت های ارتباطی خیر دادیه گزارش خبرنگار دریا، کاظم قاسم زاده گفت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان حاجی آباد با همکاری شرکت بیمه سهامان اقدام به برگزاری همایش مهارتهای ارتباطی براساس مدل جهانی DISC کرد. وی افزود: این همایش با حضور دکتر کیانی در سالن امفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری شهید مجید حسن زاده برگزار شد.قاسم زاده بیان کرد: با توجه به وجود معضلات اجتماعی چون طلاق ، ازدواج ، خودکشی و غیره که در سطع جامعه گسترش دارد مدیریت رفتار و ارتباطات می تواند در برون رفت از این مشکلات ما را یاری کند.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد اضافه کرد: خصوصا والدین با کنترل رفتاری فرزندان شان می توانند از بروز آسیب های اجتماعی احتمالی در آینده جلوگیری کنند.گفتنی است: این همایش مورد استقبال بی نظیر مدرس و والدین دانش آموزان قرار گرفت و خواستار برگزاری بیشتر چنین برنامه های فرهنگی و اجتماعی شدند.

**سرویس شهرستان //** رئیس سازمان امور عشایر کشور در دیدار با فرمانسار حاجی آباد از اختصاص پنلهای خورشیدی جهت تامین برق عشایر در شهرستان حاجی آباد خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، کریمعلی قندالی در سفر به استان هرمزگان در دیدار با حمید جهانگیری فرماندار حاجی آباد اظهار کرد: خدمت به جامعه عشایری، خدمت به اقتصاد، فرهنگ و اصالت است وبایستی برای جبران نابرابری کمبودهای عشایر اهتمام داشته

**سرویس شهرستان//**درساره؛ دومین مجمع سلامت شهرستان بندرخمیر با محور بهبود تغذیه وسبک زندگی سالم به ریاست فرماندار ودیبری شبکه بهداشت و درمان بندرخمیروبا حضور رییس دبیرخانه سیاست گذاری در سلامت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، معاونین فرماندار، ائمه جمعه و روحانیون، رییس خانه مشارکت مردم درسلامت شهرستان، بخشداران، مسئولین ادارات، دهیاران، اعضای شورای اسلامی، معتمدین و خیرین برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرخمیر، فرماندار شهرستان ضمن تقدیر از حوزه بهداشت و درمان بندرخمیر، یکی از نیازهای اصلی این حوزه را اجتماعي شدن سلامت عنوان کرد، و گفت: انسان موجودی اجتماعی می باشد و اجتماعي شدن سلامت فرآیندی است که به انسان، راههای سالم زیستن در جامعه و خانواده را می آموزد.رئیس مجمع سلامت شهرستان بندرخمیر بر نقش مشارکت مردم و همکاری دستگاههای اجرایی در اجرا و پیشبرد موثر برنامه‌های سلامت در شهرستان تاکید کرده و خواستار مشارکت همه نهادهای جامعه و آحاد مردم، درحفظ و توسعه سلامت شدد و اظهار داشت: ارتقای سلامت اجتماعی باید با

#### فرمانداربندربعباس:

## عملیات احداث نیروگاه برق هرمز تا شهریور ۹۹ آغاز شود

فرماندار بندربعباس گفت: سرمایه گذار نیروگاه برق جزیره هرمز پس از واگذاری، نسبت به شروع عملیات و احداث نیروگاه تا پایان شهریور سال ۹۹ اقدام کند.

به گزارش شبستان، «عزیزالله کنساری» فرماندار بندربعباس در جلسه بررسی و تعیین تکلیف جانمایی زمین محل اجرای نیروگاه برق جزیره هرمز اظهار کرد: با توجه به ضرورت احداث نیروگاه برق و به منظور کاهش هزینه های سرمایه گذاری باید سرمایه گذار و مشاور بنیاد برکت تا روز شنبه نسبت به جانمایی محل جدید در حریم شهر هرمز بارعبات سایر واگذار ها اقدام نماید. وی در ادامه افزود: سرمایه گذار باید با همکاری شرکت برق منطقه ای تا روز شنبه، مکان جدید را جانمایی و به اداره راه و شهرسازی اطلاع کند. فرماندار بندربعباس گفت: راه و شهرسازی بلافاصله نسبت به پیگیری واگذاری آن و انجام استعلامات لازم در حداقل زمان ممکن به گونه ای دنبال نماید که واگذاری حداکتر تا پایان بهمن ماه انجام شود. کناری نمایانگذار بنیاد برکت و عضو هیت مدیره و معاونت عمرانی بنیاد برکت، مشاور بنیاد و سایر اعضای ذیربط سال ۹۹ اقدام نماید. وی ابراز داشت: با توجه به اینکه



سرمایه گذار اعلام آمادگی آب‌شیرین‌کن درکنار طرح مورد نظر را داشته است لازم است جانمایی زمین به گونه ای باشد که امکان احداث آب‌شیرین‌کن در آینده باشد. جلسه بررسی و تعیین تکلیف جانمایی زمین محل اجرای نیروگاه برق جزیره با حضور مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان، مدیر عامل‌برق منطقه ای استان، نمایندگان بنیاد برکت و عضو هیت مدیره و معاونت عمرانی بنیاد برکت، مشاور بنیاد و سایر اعضای ذیربط پس از بررسی میدانی در محل فرمانداری برگزار شد.

## شهرستان

**رئیس سازمان امور عشایر کشور در دیدار با فرماندار حاجی آباد:**

# پنل های خورشیدی، عشایر را برقدار می کند

عشایرکشور با اشاره به مستقل شدن اداره عشایری در استان هرمزگان تصریح کرد: تاکنون دو اداره عشایر در شهرستان های رودان و حاجی آباد دایر شده و ۴ نفر نیز در این شهرستانها مشغول به فعالیت می باشند.قندالی،

به گفته وی، یک دستگاه تانکر آبرسانی و ۳ دستگاه خودرو کمک دار به استان هرمزگان جهت خدمت‌رسانی به عشایر این خطه اختصاص یافته است.

رئیس سازمان امور عشایرکشور در ادامه تخصیص پنل های خورشیدی برای تامین برق عشایر را از دیگر اقداماتی معرفی کرد که به زودی عشایر این شهرستان از آن برخوردار خواهند شد.قندالی در پایان در خصوص تامین آب شرب جهت عشایر شهرستان حاجی آباد افزود: چاه های آب شرب برای عشایر این منطقه تجهیز

ارائه دهنده خدمات هستند و درواقع این افراد صاحب نفوذ و ذینفع در هر جامعه ای هستند که می توانند ترویج دهنده سلامت باشند. و تقویت کانون‌های سلامت محلات در شهرستان‌ ها، توسعه سیاست‌های حامی سلامت با دارا بودن پیوست سلامت، توسعه محیط‌های حامی سلامت و مشارکت بیش از پیش مردم در امر اجتماعی شدن و مراقبت از سلامت خود، خانواده و جامعه محروم‌های مهمی هستند که در صورت توجه ویژه به آن‌ها می تواند در ارتقا و توسعه سلامت مردم موثر واقع شود.وی با تاکید بر اینکه سلامت بایستی از محلات با انجام فعالیت های داوطلبانه و نگاه سلامت محور شروع و ترویج داده شود، و استفاده از راه حل های بومی برای جلب مشارکت مردم را به عنوان یک راه حل سازنده معرفی کرد و همچنین از فعالیت های خوب و وضعیت مناسب کنترل دخانیات شهرستان بندرخمیر در استسان خبر داد. در این مراسم از همکاری و مشارکت افراد حقیقی و حقوقی موثر در سلامت با اهدای لوح تقدیر و تندیس قدردانی بعمل آمده وبنیانیه تشکیل مجمع قرأت و حاضرین با امضای بنیانیه تعهد خود را برای اجرای محور بنیانیه اعلام نمودند.

## برگزاری دومین مجمع سلامت در بندرخمیر

به الگوی تغذیه در کشور وضعیت شاخص ها و بیماری های مرتبط با تغذیه در شهرستان را تشریح نمود.دبیر مجمع سلامت شهرستان در کنار خدماتی که به منظورمداخلات تغذیه‌ای در کلیه گروه های سنی از طرف شبکه بهداشت و درمان ارائه می شود، خاطر نشان کرد: ۷۵ درصد از حل مشکلات سلامتی نیازمند کمک و همکاری سایر ارگانها و مشارکت نهادهای غیردولتی حاصل می‌شود.

رئیس دبیرخانه سیاست گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه همه باید مراقبت از سلامت را از خودمان شروع کنیم، گفت: بسیاری از بیماریهایی که نیازمند خدمات بره‌زینه هستند را می توان به راحتی پیشگیری و یا به تأخیر انداخت به شرط اینکه در قبال سلامتی خود مسئولیت بذیر باشیم.دکتر حیرانی افزود: شبکه بهداشت و حوزه های بهداشتی و درمانی با توجه به تخصص محوله،

#### فرماندار قشم:

## ساخت و سازی در محدوده غار نمکدان صورت نگرفته است

بناشد در ضلع دیگر جبران می گردد.
نصری بیان کرد: رونق اقتصادی و کسب و کار محلی در کنار ملاحظات زیست محیطی و حفظ سرمایه های طبیعی خدادادی وظیفه همه دستگاه هاست و کوتاهی در هیچ زمینه ای پذیرفتنی نیست. وی گفت: موضوعی که همیشه و بویژه در شرایط کنونی کشور بسیار حائز اهمیت و موثر در فضای جامعه است پرهیز از التهاب آفرینی، انتشار نظرات غیر کارشناسی و سوء استفاده از احساسات صادفانه مردم است. فرماندار قشم بیان داشت: انتظار همه ما تقویت حسن اعتماد بین مردم و مسئولین است، اجازه ندهیم بی‌بگیرهایی که در جهت رونق منطقه، رفع تنگناهای اقتصادی و بهبود شرایط عمومی انجام می گیرد تحت الشعاع التهاب آفرینی و سوءاستفاده از حساسیت های منطقی مردم قرار گیرد.

## هجدهمین آزمون سراسری قرآن و عترت در هرمزگان برگزار شد

گروه های چهارگانه آزمون شامل گروه معارف اهل بیت ، گروه ترجمه و مناخیم قرآن کریم ، گروه حفظ و ۱۰ گروه آموزش های مجازی می باشد که بصورت کتبی و شفاهی برگزار می شود.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اضافه کرد: در بخش آزمون کتبی هزار و ۸۰۰ نفر می باشند که هزار و ۲۵۶ نفر خانم و ۵۴۴ نفر آقا می باشند.

## ۹۵ پروژه عمرانی در میناب افتتاح می شود

شاهد حضور میلیونن مردم بای صندوق رای رأی هستیم که این سرمایه اجتماعی این انقلاب است.وی افزود: برای هماهنگی بیشتر برنامه های دهه فجر طبق دوره های گذشته کمیته های تشکیل داده شده که این کمیته ها شامل کمیته مراسمات و هیت های مذهبی، کمیته پشتیبانی، ورزشی دانشجو، آموزی، امور بانوان، امور بنیاد شهید و ایثارگران، بسیج، کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی، فرهنگی و هنری، روستایی و عشایری و کمیته بازرسی است.معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب در خصوص برنامه های دهه فجر عنوان کرد: دیدار اعضای شورای اداری شهرستان با امام

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب از افتتاح ۹۵ پروژه عمرانی در آستانه دهه فجر در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش فارس، محمد احمدی در نشست هماهنگی دهه فجر که در محل معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان میناب برگزار شد، اظهار داشت: امریکا تمام قصدش این بود که نگذارد انقلاب اسلامی جشن ۳۰سالگی خود را برگزار کند اما موفق نبوده و ملت ایران درحال برنامه ریزی جشنش ۴۱سالگی انقلاب است که این نمساد قدرت، تداوم انقلاب و در کنار آن

شاهد حضور میلیونن مردم بای صندوق رای رأی هستیم که این سرمایه اجتماعی این انقلاب است.وی افزود: برای هماهنگی بیشتر برنامه های دهه فجر طبق دوره های گذشته کمیته های تشکیل داده شده که این کمیته ها شامل کمیته مراسمات و هیت های مذهبی، کمیته پشتیبانی، ورزشی دانش آموزی، دانشجویی، امور بانوان، امور بنیاد شهید و ایثارگران، بسیج، کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی، فرهنگی و هنری، روستایی و عشایری و کمیته بازرسی است.معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب در خصوص برنامه های دهه فجر عنوان کرد: دیدار اعضای شورای اداری شهرستان با امام

#### کمیسیون معاملات

# آگهی تجدید ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

## دو مرحله ای شماره ۲۰–۹۸ (نوبت دوم)

**سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی بند ج از ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات مصوب**

**۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی از کلیه پیمانکاران حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه گران دعوت به عمل آورد.**

**• موضوع ارزیابی کیفی: عملیات اجرایی احداث بلوار مرکزی طولا • کار فرما: سازمان منطقه آزاد قشم• دستگاه نظارت: معاونت فسی و زیربنایی • دستگاه مناقصه گزار: سازمان منطقه آزاد قشم• مبلغ بر آورد کل کار: برآورد اولیه عملیات اجرایی موضوع ارزیابی**

**کیفی مناقصه ۰۰۰۰۰۰۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یکصد و بیست و دو میلیارد و چهارصد و هفتاد و چهار میلیون ریال ) می باشد. • اطلاعات**

**تأمین مالی پروژه:** به این قرارداد پیش پرداخت تعلق نمی گردد. • **نحوه بر آورد:** برآورد اولیه براساس فهراس سهای راه و باند جمعیت شده سال ۱۳۸۳ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری میباشد. • **مدت زمان اجرای کار و دوره تضمین:** مدت

اولیه پیمان ۱۲ ماه ششمی و دوره تضمین ۶ تا ۶ ماه ششمی میباشد. • **الزام شرکت در مناقصه:** ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته راه و باند

حداقل تبه دو و دارای ظرفیت مجاز کاری بر طبق بخشنامه شماره۳۹۹۳۰۴۳/۱۳۰۴/۹۴/۱۳۰۴ مورخ ۹۴/۵/۲۴، ۹۴/۵/۲۷ مورخ ۹۵/۵/۲۳/۱۳۹۵ و

بخشنامه شماره ۲۲۱۴۲۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور باشند. • **مهلت دریافت اسناد**

**ارزیابی:**  متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۶/۱۱/۹۸ تا تاریخ ۱۵/۱۱/۹۸ جهت دریافت اسناد ارزیابی مراجعه نمایند . • **مهلت تحویل**

**اسناد ارزیابی:**  از تاریخ ۱۶/۱۱/۹۸ تا تاریخ ۲۶/۱۱/۹۸ (آخرین مهلت تحویل اسناد پایان وقت اداری تاریخ ۲۶/۱۱/۹۸ می باشد).

**• گشایش پاکت ها:** روز یک شنبه تاریخ ۲۷/۱۱/۹۸ می باشد. • **محل دریافت اسناد ارزیابی:** جزیره قشم شهر قشم –اسکله

بندر بهمن – مدیریت حقوقی و امور قراردادها – دبیر خانه کمیسیون معاملات، معاملات، ۱۵۰۲۵۲۱۰۰ –۳۵۲۵۲۴۷۱ –۰۷۶ فکس

۱۷۰۶۳۵۲۴۷۱ –۰۷۶ (کد پستی: ۱۷۴۴۴۰۶۱۱۷۹۵) یا در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشوری به آدرس IETS.MPORG.irو در سایت سازمان منطقه آزاد قشم به آدرس www.Qeshm.ir قسمت پرتال خبری و سازمانی ) دریافت کنند.

**• محل تحویل اسناد ارزیابی:** جزیره قشم شهر قشم– اسکله بندر بهمن– اداره کل حقوقی – دبیر خانه کمیسیون معاملات .

**تلفن ۱۵۰۲۵۲۱۰۰ –۳۵۲۵۲۴۷۱ –۰۷۶ و فکس ۲۴۷۶۶۴۷۶ –۳۵۲۵۲۴۷۱ –۰۷۶ (کد پستی: ۱۷۴۴۴۰۶۱۱۷۹۵) – شرايط ارزیابی کیفی: (۱) داشتن**

شخصیت حقوقی معتبر و فاقد سوابقه محکومیت قضایی (۲) داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع (۳) داشتن امکانات ، ماشین آلات ، تجهیزات تخصصی و توانایی فنی ، نرم افزاری و مالی برای انجام کار (۴) ارائه مدارک و تکمیل اسناد ارزیابی اعلام شده(۵)متقاضیانی

که دارای شرایط مذکور بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند حداکتر از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۲۶/۱۱/۹۸ ضمن ارائه

درخواست کتبی و مدارک زیر به آدرس جزیره قشم – شهر قشم – اسکله بندر بهمن– مدیریت حقوقی و امور قراردادها – دبیر خانه

کمیسیون معاملات، مراجعه یا مدارک خود را ، ارسال نمایند. (۶) لیست مدارک و مستندات بر اساس اسناد ارزیابی کیفی اعلام شده باید

به طور کامل توسط مناقصه گر ارائه گردد خواهشمند است از ارائه مدارک اضافی خودداری فرمایید. **سایر توضیحات:** – به پیشنهادهاتی که

پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . – سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی مندرج

است . – هزینه هر نوبت انتشار آگهی به عهده برنده خواهد بود . ۹۸/۲/۳۱ م/الف

### دبیر خانه کمیسیون معاملات

#### آگهی ایشی نزد مالکیت

نظر به اینکه اسحق امیری مزرائی فرزند محمد به استناد استشهادیه محلی بورده شماره ۱۹۹/۳۱۱۰۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۲ درخصوص پلاک ۵۱۹۵ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندربعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب زمین تحت شماره چاپی ۷۳۵۷۳ ب ۹۵ به نام مالک فوق صادر گردیده سپس برابر سند رهنی شماره ۱۷۹۵۴ مورخ ۹۶/۲۸ دفترخانه ۲۹ بندر بهمن در رهن بانک صادرات هرمزگان قرار گرفت که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۹۸/۱۷/۲۶ م/الف-تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۱/۲۳

**اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس**

#### \*تبصره ه:

**تاریخ فروش از ۹۸/۱۱/۱۲ الی ۹۸/۱۱/۱۶ تاریخ تحویل ۹۸/۱۱/۲۷ افتتاح پاکات: ۹۸/۱۱/۲۸**

## اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۷۵۳۵۰۴۲

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۴۵:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۴:۲۷	اذان صبح ۰۴:۵۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۲۸:۱۰	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۳۲:۵۹	اذان صبح ۰۵:۲۲:۴۳
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۹	طلوع آفتاب ۰۷:۰۸:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۴۹:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۶:۲۳
اذان ظهر ۱۱:۵۹:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۲۰:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۵۸	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۴۱
غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۹:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۰۰	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۱۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۸
اذان مغرب ۱۷:۴۲:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۰۷:۰۶	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۵۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۰۹	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۵۶	اذان مغرب ۱۷:۵۶:۱۹	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۲۳

## ۵۷ درصد پزشکان کارتخوان ندارند!

درحالیکه طبق قانون مالیات‌های مستقیم از ابتدای مهر ماه اسمال، فعالان حوزه درمان به نصب و استفاده از سامانه فروش ملزم شدند و جریمه دو درصدی درآمد در صورت تمدر از این قانون برایشان درنظر گرفته شد، گویا چندان این جریمه کارساز نبوده که پزشکان نسبت به متصل شدن به این سامانه توغیب نشده‌اند، چرا که طبق آخرین اعلام سازمان مالیاتی، طی چهار ماه اخیر و تاکنون فقط ۴۳ درصد پزشکان در سامانه پایانه فروشگاهی ثبت‌نام کرده‌اند و ۵۷ درصد باقی مانده فقط تا ۱۰ روز دیگر فرصت دارند که متصل یا جریمه شوند!

به گزارش ایسنا، از ابتدای مهر ماه اسمال، پایانه‌های فروشگاهی (کارتخوان) باید توسط همه مشاغل پزشکی بکار گرفته می‌شد و در صورت عدم استفاده از کارتخوان، همه تراکنش پزشکان مشمول مالیات قرار می‌گرفت. همچنین جریمه ثبت‌نام نکردن پایانه‌های فروش در سامانه مکانیزه فروش، موجب تعلق دو درصد درآمد و در صورت بکار نگرفتن پایانه مذکور از ابتدای مهر اسمال، معادل ۱۰ درصد درآمد پزشکان مشمول جریمه می‌شد.

با وجود جریمه‌های درنظر گرفته شده از سوی سازمان امور مالیاتی برای جلوگیری از سرپیچی پزشکان، در تاریخ ۲۱ آبان ماه، مدیرکل تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که فقط ۱۰ درصد پزشکان کشور اقدام به نصب کارتخوان کرده‌اند و پس از گذشت بیش

۷۰ کارشناس اقتصادی گفت: برآوردها نشان می‌دهد بیش از یک درصد وکلا فرار مالیاتی دارندس که با اظهار نمی‌کنند و یا کم اظهار می‌کنند.

به گزارش مهر، سید حسن موسوی فرد در خصوص کمک نقدی یارانه، گفت: کمیسیون تلفیق تصویب کرده است که یارانه نقدی و کمک معیشتی، ترکیب و به همه مردم پرداخت شود. نکته جالب آنجاست که مجلس در گذشته به دنبال حذف برخی دهک‌ها از دریافت یارانه بود اما در ایسن مصوبه به همه مردم یارانه پرداخت می‌شود.وی با بیان تغییرات غیر کارشناسانه مالیات بر درآمد در کمیسیون تلفیق، بیان کرد: مالیات بر حقوق در تمام دنیا به صورت پلکانی دریافت می‌شود و در ایران تنها دو پله دارد. با این حال در لایحه بودجه ۹۹، دولت ۵ پله برای مالیات بر درآمد از ۱۰ تا ۳۵ درصد در نظر گرفت.کارشناس اقتصادی ادامه داد: اما کمیسیون تلفیق، پله پنجم را حذف کرد و حداکثر مالیات بر درآمد را ۲۵ درصد تعیین نمود که در این صورت تمام افرادی که بیشتر از ۱۲ میلیون تومان درآمد دارند، به طور مساوی ۲۵ درصد مالیات می‌دهند.موسوی فرد گفت: هر چقدر پله‌های مالیاتی افزایش یابد،



### اقتصادی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۴۵:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۴:۲۷	اذان صبح ۰۴:۵۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۲۸:۱۰	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۳۲:۵۹	اذان صبح ۰۵:۲۲:۴۳
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۹	طلوع آفتاب ۰۷:۰۸:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۴۹:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۶:۲۳
اذان ظهر ۱۱:۵۹:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۲۰:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۵۸	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۴۱
غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۹:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۰۰	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۱۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۸
اذان مغرب ۱۷:۴۲:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۰۷:۰۶	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۵۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۰۹	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۵۶	اذان مغرب ۱۷:۵۶:۱۹	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۲۳



اما تاکنون با توجه به عدم تمکین اغلب پزشکان از این قانون، باید منتظر اقدامات، تمهیدات و مجازات بازدارنده بهتر و موثرتری در این زمینه توسط مسئولان سازمان امور مالیاتی باشیم؛ زیرا همانطور که شواهد نشان می‌دهد جرائم درنظر گرفته شده تاکنون نتوانسته عاقل موتری در تمکین این صنف از نصب کارتخوان علاوه براین، استقرار نرم‌افزار صندوق فروش برای کمک به فرایند حسابرسی مالیاتی یکی از راهکارهای ارانه شده در بسیاری از کشورهای جهان است که باعث شفافیت بیشتر می‌شود و در نهایت این اصناف هم دیگر که صندوق مکانیزه فروش یک سیستم حسابداری

### ۷۰ درصد وکلا فرار مالیاتی دارند

به عدالت مالیاتی کمک می‌کند. با حذف پله پنجم، در حدود ۴ تا ۵ هزار میلیارد تومان از درآمد دولت کاهش می‌یابد.وی افزود: البته اتفاقات مثبتی نیز در بررسی لایحه بودجه رخ داده که نمونه آن ایجاد پایه جدید مالیات بر ثروت است که متمرکز بر اخذ مالیات بر مصرف کالاهای لوکس می‌باشد. کمیسیون تلفیق مصوب کرده است که خانه‌های بالای ۱۰ میلیارد تومان و اتومبیل‌های با قیمت ۷۰۰ میلیون تومان به بالا، باید به صورت پلکانی مالیات پرداخت کنند.

کارشناس اقتصادی اظهار داشت: بندهای مربوط به حمایت از زوج‌های ناباور در کمیسیون تلفیق مطرح نشدند. قرار بود بندی تصویب شود تا بیمه‌ها با حمایت از این زوج‌ها، به درمان این عارضه کمک نمایند که با وجود موافت بیمه‌ها، در کمال ناپابوری از سوی رئیس کمیسیون تلفیق این بند مطرح شد.موسوی فرد یادآور شد:

#### تسهیل نظارت بهداشتی بر مشاغل خانگی

هیات مقررات زدایی وزارت بهداشت را مکلف به تهیه دستورالعمل نظارت بهداشتی ویژه مشاغل خانگی کرد تا نظارت بر این مشاغل همچون دستورالعمل نظارت بر کارگاه‌های تولیدی نباشد.

به گزارش مهر، سسی و پنجمین جلسه هیأت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار برگزار شد که در خلال این جلسه، مقرر شد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

**تالار پذیرایی مجلل یاس**

**جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد ، نامزدی ولیمه ، کنفرانس و همایش و …**

**چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع، مجتمع تفریحی یاس**

**۰۳۰۵۷۵۵۰۹۱۷**

**از قبول خوراکی از افراد غریبه خودداری نمایید**

**همرزمان اداره آموزش بچگانی**

**معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی استان**



شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۴۵

- طالع بینی**

**فروردین:**



تصاویری از عالم غیب پشت سر هم جلوی چشمان تان ظاهر شده و شما نمی توانید آن ها را با این سرعتی که می آیند رمزگشایی کنید. اکنون اسرار کهنکشیانی در قوه ی خیال تان فعال شده اند، اما به نظر می رسد رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید.

**اردیبهشت:**



اکنون می توانید خواسته های تسان را به راحتی با دوستان و آشنایان در میان بگذارید، اما نمی توانید چیزی در این باره به خانواده تان بگویید. کمی گنج شده اید، نمی دانید آیا احساسات تان را فاش کنید یا این که بهتر است آن ها را نزد خودتان پنهان نگه دارید.



به نظر می رسد که بین دو دیدگاه گیر افتاده اید؛ یکی بسیار فراگیر و گسترده است و دیگری محدود. خیالات تسان اوج گرفته است و فکر می کنید که می توانید همه چیز را با یک دید وسیع ببینید. از طرفی هم می دانید که عملی کردن نقشه های ایده آل کار آسانی نیست.

**خرداد:**

معمولا آدمی هستید که نسبت به تغییر و تحول مقاومت نشان می دهد، اما امروز به نظر می رسد که راحت تر از دیگران تغییرات را پذیرفته اید. اکنون تصمیم دارید که هماهنگ با اتفاقات حرکت کنید، اما جریان های احساسی ملاحظه شده اند و نمی دانید که باید کدام جهت را انتخاب کنید.

**مرداد:**



فعل و انفعالات کهنکشانی همه چیز را بزرگ تر و بهتر خواهند کرد، اما می دانید که چنین موقعیتی همیشه سووند نیست. اکنون در آستانه ی یک خرجه ی جدید دارید که هر چیزی ممکن است در آن اتفاق بیفتد. به اهداف بلند مدت تان فکر کنید و با اعتماد به نفس در جهت دستیابی به آن ها حرکت کنید.

**شهریور:**

علاقه منوی شما شدت خواهد گرفت، به نظر می رسد که همه چیز در آستانه ی تغییر است، اما تأثیرات پایدار آن به ایسن زودی ها قابل لمس نخواهد بود. تغییراتی که در مسیر شما قرار اند ممکن است در ناخودآگاه تان اتفاق بیفتند. بهتر است فقط به تحلیل های عقلانی بسنده نکنید و شخصیت تان را رشد دهید.

**مهر:**

می دانید که چگونه باید پیجیدگی های زندگی تان را تعادل ببخشید و با موقعیت های بحرانی مواجه شوید. به نظر می رسد که نمی توانید همه ی نیازهای تان را برآورده کنید، زیرا اول از همه باید به خواسته های دیگران گوش دهید.

**آبان:**

شاید درباره ی آینده ی شغلی خود تردیدهایی داشتید، اما به نظر می رسد که امروز همه چیز واضح تر خودش را نشان می دهد. اکنون نقش مهمی به عهده دارید و باید کار و حرفه ی خود را در اولویت قرار دهید. ممکن است دل تسان بخواهد که همزمان در جهت دیگری هم حرکت کنید و به ابعاد درونی روح تسان بپردازید. به هر حال این که تصمیم بگیرید روی چه کاری انرژی بگذارید سخت است.

**آذر:**

مشکل امروزتان همان چیزی استس که گاهی به سراغ تان می آید. تصمیم دارید که زندگی خود را با افکار بزرگ به پیش ببرید، اما جزئیات بررسی نشده ممکن است دوباره سر راه تان قرار بگیرند.

**دی:**

اکنون باید به این فکر کنید که چگونه می توانید در یک رابطه دجسار توهمات خیالی نسوید، زیرا ممکن است در یک موقعیت پیچیده ی احساسی قرار بگیرید. سعی کنید همه چیز در روابط تان مشخص باشد، زیرا ممکن است چیزهایی باشند که اشتباه فهمیده شده اند.

**بهمن:**

روابط صمیمی می توانند منبع رضایتمندی شما باشند. برای این که مقصود طرف مقابل را بفهمید باید بیشتر انرژی بگذارید، زیرا ممکن است کلمات مانع انتقال صحیح پیام مورد نظر شوند. یادتان باشد که نظرات تان را به دیگران تحمیل نکنید.

**اسفند:**

اکنون دیگران از شما انتظاراتی دارند که اگر با وظیفه شناسی انجام شان دهید حتما باداش خوبی خواهید گرفت. برای این که بتوانید به همه ی تعهدات تان سر وقت عمل کنید باید تلاش پایدار از خود نشان دهید.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>گستره توزیع<span> </span>: منطقه جنوب کشور</span></div> <div><span>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</span></div> <div><span>مدیر مسئول و صاحب امتیاز<span> </span>: یعقوب دبیری نژاد</span></div> <div><span>سرپرید<span> </span>: نسیمه هاشمی پور</span></div> <div><span>دارای ضربرب کیفی ۲۵ و رتبه ششم</span></div> <div><span>در میان روزنامه های منطقه ای کشور</span></div> <div><span>سایت<span> </span>: www.daryanews.ir</span></div> <div><span>پست الکترونیکی<span> </span>: daryanews_bnd@yahoo.com</span></div> <div><span>اینستاگرام<span> </span>: daryanews.bnd</span></div> <div><span>تلفن<span> </span>: ۰۲۲۲۴۲۴۳۰-۰۲۲۲۴۲۲۳۳-۰۲۲۲۴۲۲۳۲</span></div> <div><span>نمایر:۰۰۰۲۲۲۴۶۶</span></div> <div><span>دفتر<span> </span>: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلکشا</span></div> <div><span>برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۳۳</span></div> <div><span>چاپ جمهوری کرمان تلفن: ۳۲۱۴۴۳۸ – ۰۳۴</span></div>



# بانتجارت

TEJARAT BANK

## آگهی مزایده شماره ها / ۹۸ / ۴ / م فروش املاک و مستغلات بانک تجارت

**بانک تجارت مدیریت شعب استان هرمزگان** در نظر دارد املاک مزاد برنیز خود را به شرح ذیل با وضع موجود از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، در خصوص املاک و دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ به آدرس: بندرعباس - میدان ابوذر - ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان هرمزگان - روبروی داروخانه قدیم هلال احمر - طبقه ششم دایره تدارکات و مهندسی و جزیره کیش - ساختمان بورس - معاونت مقیم بانک تجارت مراجعه فرمایند. بازگشایی

پاکت در تاریخ ۹۸/۱۱/۲۶ رأس ساعت ۹ صبح در محل ساختمان مدیریت شعب استان هرمزگان انجام خواهد شد. چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکت صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.  
**توضیحات:**  
۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره ۱۸۲۱۴۷۴ + (بستانکاران موقت شرکت در مزایده املاک) نزد بانک تجارت واریز گردد.  
۲- شرکت کنندگان مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۱۸۵۴۸۷۹ + نزد بانک تجارت) واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد

نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد).  
۳- رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیط مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم گردد.  
۴- املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می باشد.  
۵- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.  
۶- هزینه آگهی از برندگان مزایده اخذ می گردد.

تلفن: ۳۲۲۲۶۸۲۱ - ۳۲۲۴۹۴۴۳ - ۰۷۶

مدیریت شعب بانک تجارت استان هرمزگان

ردیف	شماره مزایده	شماره پرونده	استان	شهر	شرح	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیان (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت	نوع کاربری	وضعیت بهره برداری	مهلت تسلیم پیشنهاد خرید	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت ها
۱	م/۹۸/۴/۵	۸۶۹	هرمزگان	بندرعباس	تعداد ۲۹۰۸۱۳۶۷۳ سهم مشاع از ۱۳۴۹۰۰۰۰۰ سهم از شش دانگ از ملک ویلایی نایبند جنوبی	۳۱۰	۲۲۰	۶۷۷,۹۹۰,۳۶۴	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد	نقلی	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۲	م/۹۸/۴/۵	۶۹۱	هرمزگان	بندرعباس	۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک واحد تجاری واقع در بندرعباس بلوار پاسداران روبروی اداره کل دخانیات طبقه همکف پلاک ثبتی ۲۹۲۴/۱۷۴	مشاع	همکف ۱۴۹/۸ - نیم طبقه ۱۴۹/۴۲	۱۹,۸۲۴,۸۵۳,۳۳۳	دارای ۴ واحد پارکینگ می باشد	تجاری	مشاعی می باشد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	۹۸/۱۱/۲۶	
۳	م/۹۸/۴/۵	۶۵۳	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان خیابان شهید دستغیب جنب زمین فوتبال و بهشت زهرا پلاک ثبتی ۸/۲۸۵۲	۶۳۸/۲۶	۱۴۰	۷۵۲,۱۸۴,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقلی	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۴	م/۹۸/۴/۵	۶۳۶	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در رودان قره بیکه جنب نانوائی پلاک ثبتی ۴/۶۸۲	۱۷۴۹	۱۶۵	۶۵۸,۸۰۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۵	م/۹۸/۴/۵	۶۳۵	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان روستای بیکه خیابان کوی حجت کوجه شهید محمد سهرابی نژاد پلاک ثبتی ۴/۲۲۷	۵۲۶	۲۱۵	۵۳۰,۱۲۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۶	م/۹۸/۴/۵	۶۲۲	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد بعد از تا کسی تلفنی همسهری پلاک ثبتی ۸/۳۴۸۵	۳۴۵/۲۷	۸۵	۷۱۷,۸۵۱,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۷	م/۹۸/۴/۵	۶۲۱	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد خیابان شهید دستغیب جنب نانوائی شماره ۱۱ پلاک ثبتی ۸/۳۲۴۸	۲۷۸/۶۷	۷۲	۳۹۲,۴۶۹,۵۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۸	م/۹۸/۴/۵	۶۲۰	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد خیابان شهید دستغیب جنب نانوائی شماره ۱۱ پلاک ثبتی ۸/۳۳۱۳	۱۷۷	۷۵	۳۰۱,۸۰۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۹	م/۹۸/۴/۵	۶۳۴	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان روستای بیکه روبروی شهرداری بیکه پلاک ثبتی ۴/۶۹۸	۱۲۷۴	۳۳۰	۹۳۷,۲۸۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۰	م/۹۸/۴/۵	۶۳۳	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان روستای بیکه پلاک ۱۷۱۰ پلاک ثبتی ۴/۱۱۵۹	۱۱۵۸/۱۱	۱۶۳	۴۷۹,۳۷۳,۲۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۱	م/۹۸/۴/۵	۶۲۵	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد شهید دستغیب روبروی مدرسه دخترانه نجمیه پلاک ثبتی ۸/۲۴۴۵	۹۴۹	۱۳۹	۹۸۷,۸۵۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقلی	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۲	م/۹۸/۴/۵	۶۴۶	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد خیابان شهید دستغیب جنب زمین ورزشی و حسینیه پلاک ثبتی ۸/۲۸۵۱	۵۱۵/۴	۸۵	۶۲۶,۹۰۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	تجاری	مسکونی	متصرف دارد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۳	م/۹۸/۴/۵	۱۴۸۳	هرمزگان	بندرعباس	۳۴۸۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه پلاک ثبتی ۲/۲۴۵۷ واقع در بندرعباس بلوار رسالت شمالی نرسیده به میدان صادقیه جنب مجتمع رهام	مشاع	همکف ۶۰/۰۲ - نیم طبقه ۴۹/۱۳	۱۴,۷۷۰,۱۵۷,۸۵۰	ملک مشاعی است	تجاری	مشاعی می باشد	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	۹۸/۱۱/۲۶	
۱۴	م/۹۸/۴/۵	۱۷۲۸	هرمزگان	کیش	اپارتمان مسکونی واقع در شهرک صدف فاز ۴ صدف خیابان گنوی چهارم قطعه ۲۳۰ طبقه اول واحد دوم	مشاع	۹۱/۲۸	۱۰,۹۵۳,۶۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد	نقلی	مسکونی	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۵	م/۹۸/۴/۵	۱۶۶۲	هرمزگان	کیش	یک باب مغازه با کاربری خدماتی - واقع در کیش - فاز سه صنعتی بازار هرمز - طبقه اول - شماره ۱۸۲ - غرفه ۱۱۵۰ -	مشاع	۵۱	۴,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد	نقلی	مغازه خدماتی	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۶	م/۹۸/۴/۵	۱۸۷۷	هرمزگان	کیش	اپارتمان مسکونی واقع در شهرک صدف فاز ۴ صدف خیابان گنوی چهارم قطعه ۲۳۰ طبقه دوم واحد سوم	مشاع	۹۰/۴۴	۱۰,۸۵۲,۸۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد	نقلی	مسکونی	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۷	م/۹۸/۴/۵	۱۹۷۸	هرمزگان	قسم	شهرستان قسم شهرک نریمان کوچه نریمان ۴ قطعات ۱۴۹ و ۱۵۰ پلاک ثبتی ۱۹۳۹/۲۶۶۴۰	۴۰	۱۲۰	۳,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد	نقلی	خدماتی	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۸	م/۹۸/۴/۵	۱۹۷۳	هرمزگان	کیش	کیش - اراضی ساحل شرقی - جنب بازار بهکیش - برج اداری منا - قطعه ۴۶ - طبقه ۱۱ - سمت جنوب شرقی	مشاعی	۱۱۳/۹۳	۱۱,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد	نقلی	اداری	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	
۱۹	م/۹۸/۴/۵	۱۱۷۲۹	هرمزگان	قسم	جزیره قسم - در گهگان - مجتمع مروارید در گهگان - محل سابق شعبه صدف در گهگان	مشاع	نیم طبقه ۲۳/۱۲ - همکف ۶۹/۰۴	۲۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک فاقد پایان کار - سند - صورت مجلس تفکیکی است و به صورت قرارداد عادی واگذاری می گردد.	نقلی	تجاری	تخلیه	۹۸/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح	